Красноярский край Ермаковский район
 Администрация Ермаковского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 26 “ февраля 2018г.   с. Ермаковское     №36-п

О внесении изменений в постановление от 30.01.2017 №9-п «Об
утверждении общественного Совета при главе Ермаковского сельсовета»

В целях улучшения взаимодействия органов исполнительной власти с

населением, изучения общественного мнения и состояния уровня социальной
напряженности, принятия социально-значимых решений, а также усиления
общественного контроля за принятием и исключением на территории
Ермаковского сельсовета социально-ориентированных программ и различных
проектов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 30.01.2017 №9-п «Об

утверждении общественного Совета при главе Ермаковского сельсовета»
- Приложение №2 Решения (состав общественного Совета при главе

Ермаковского сельсовета) изложить в редакции Приложения №1 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского
сельсовета www.eselsov.ucoz.ru

Глава сельсовета       В.В. Хованский

http://www.eselsov.ucoz.ru/

Приложение 1
к постановлению администрации
сельсовета
№36- п от «26» февраля 2018г

Состав
членов общественного Совета при главе

Ермаковского сельсовета
1. Бондаренко Валентина Ивановна, пенсионер,
2. Бочаров Василий Викторович - директор МОУ ДОД Ермаковская

ДЮСШ «Ланс»,
3. Гренева Светлана Валентиновна, пенсионер,
4. Карманова Ирина Анатольевна – заведующая сельским клубом д.

Николаевка,
5. Копьева Зинаида Николаевна, пенсионер,
6. Лялюк Валерий Сидорович, пенсионер,
7. Родионова Светлана Геннадьевна, временно не работающая,
8. Савченко Павел Алексеевич, пенсионер,
9. Сиденкова Галина Александровна, тьютер районного межшкольного

историко-краеведческого музея,
10. Тузова Мария Васильевна – директор школы п. Новоозерный